⁶⁵⁷ AO VII. 468–469.: *Nicolaus... et Michael... ad exquirendos quoslibet condicionarios regales et reginales ac ad requirenda quelibet iura sua regalia et reginalia in congregationibus nostris* [ti. Kont Miklós nádor] *per totum ambitum regni Hungarie nunc per nos celebrandis a... rege et... regina procuratores et syndici generales ordinati et deputati...* Némileg más megfogalmazással, de megegyező tartalommal a feladat leírása: uo. 560–563.

⁶⁵⁸ Uo. II. 319–320.: *... universos condicionarios suos* [ti. I. Károlyé] *ad castrum suum Posoniense pertinentes eorum requirere et recaptivare...*; ZalaO I. 248 és 332–334.: [Magyar Pál] *ad requirendos et recapiendos tawarnicos et alios condicionarios regales et reginales simul cum eorundem terris... deputatus...*; UBurg III. 245.: *... volentes, ut spiculatores... ad debita ipsorum loca et obsequia revertantur...*

⁶⁵⁹ Uo. IV. 142–143. (1332): *... ad requirendos et recapiendos wduornicos terrasque...*; DL 40689.: *... ad requirendum et recaptivandum, tam homines, quam terras regali et reginali ac ducali necnon castrensi iuri debentes in comitatu Wesprimiensi...*; DL 91267. (1335): *... ad requirendos et recaptivandos [...] seu condicionarios... regine ubique in comitatibus Wesprimiensi, Jaurinesi et Kamarunensi existentes...*; Zala I. 429. (1341): *...*

Többször a feladatot elvontan írták körül és — amire az Árpád-korban is akadt példa — összefoglalóan „az ország területén lévő valamennyi királyi és királynéi jog” kifejezést használták az akciók meghatározásakor,⁶⁶⁰ esetleg e jogokat együtt említették a kondicionáriusokkal.⁶⁶¹ Pál országbíró egyik 1335-ben kelt ítéletlevele az I. Károlyhoz a szent uralkodók óta kondicionáriusi címen tartozó királyi és királynéi jogok helyreállításáról ír.⁶⁶² A szent királyok korabeli állapotokra való hivatkozás talán arra szolgált, hogy elhárítsa a királyi birtokszervezet egyes, jogait és kiváltságait szintén Szent Istvánra visszavezető elemeinek tiltakozását.

Az akciók időbeli eloszlását vizsgálva azt állapíthatjuk meg, hogy 1327-től I. Károly uralkodásának végéig szinte minden évből maradt fenn adat birtokvisszavétel valamilyen formájára, tehát azt lehet mondani, hogy ez a kérdés végig az uralkodó politikájának homlokterében maradt. Ez fontos különbség a 13. század utolsó négy évtizedében megfigyeltekhez képest, amikor két akció között több év, olykor egy évtized is eltelt.

ad recaptivandum populos regales et reginales condicionarios, vindatores et udvarnicos in valle Kaal ubique existentes et eorum possessiones...